(45^o-48^o) De exceptiōnibus utrī

*Nota mātas exceptiōnes hīc finit, que possunt apponi ante lītū cōtestatiō-
nem: Prīmo exceptiō iuris iurandi est exceptiō hīc finit ... - ... et VI De hoc
in c. II „De rescriptū” (VI 1.3.2) etiam per descriptū.*

(49^o-51^o) De renūtiatiōnibus

*De renūtiaciōnibus: Renūtiaciō aliquid operari debet I. Si quando^o ff. „De
līgati” (D. 36,1,109) i. e. c. Conveniēt appōnī doc. in līge „Si ex cōsilio”
(C. 4,30,3) ... - ... ubi Ber[thold] distinguendo ordinatē procedit.*

(51^o-52^o) De factō non petendō

*„De partō non petendō: Ad partam de non petendō dicatur p̄misitūre ita,
quod tantum a debitorē non possit peri ... - ... et datur acciō prescriptū verbis
VI glo in I „Ex plācito”, „De revīta p̄missiōnē” (C. 4,6,43).*

(52^o-53^o) De exceptiōne iuris iurandi

*De exceptiōne iuris iurandi: Instrumentū aperte parti delatū potest līcīt et
imp̄ave recitari, nīt a iudicē faciūt approbatū ... - ... et ibi Bertholē ad lī-
gēm „Falsidēam” (D. 35,2).*

(55^o) De iuramento in lītem

*„De iuramento in lītem: Nota quod duplē est iuramentū in lītem: Vnum est
iuramentū ante lītem, quod est amētūris ... - ... ff. „De cōdictione inde-
biti” (D. 12,6).*

(55^o-58^o) De mēritū cōsulto Macredoniano (C. 4,28; D. 14,6)

*„De mēritū cōsulto Macredoniano quando habet locū: Hoc beneficium ha-
bet locū latere, quando sit mēritū ... (55^o) Cui datur hoc exceptiō: Ita
exceptiō Macredoniani datur filio, dāre est in potestate aliena ... (56^o) Con-
tra quos datur ita exceptiō: Ita exceptiō datur cōtra cōreditōrem ... (56^o)
„Quando talē exceptiō apponi poset: Item potest apponi quādātūque si-
que ad cōsentīciām ... (56^o) „Quando cessat illud beneficium: Hoc beneficium
cessat plānibā causibā. Prīmo si filius familiārū māritū pecūniām ... - ... ff.
„De iure rēs” (D. 15,3).*

(58^o-59^o) De mēritū cōsulto Velleianō (C. 4,29; D. 16,1)

*(58^o) „De mēritū cōsulto Velleianō et nisi exceptiō et priro, ubi et quando
habent locū: Nota quod Velleianum habet locū quādātū māritū intercedit
pro aliis ... (59^o) „Quando cessat hoc beneficium Velleianum: Dic quod cessat
in ecclī casibā, quos ponit glōria ... - ... et dictātū Pauli: Necūtī quādātū an-
gelos indicabūt (I Cor 6,3) māritū forcūt terrorū.*

59^o–61^o Propositiones et conclusiones logicae in iure comprehensae

(59^o) *Propositiones et conclusiones logicae in iure comprehensae: Ad sententias distinctivae sufficit nonum partem autem sententia inter ceteras ... – ... exponit etiam vero animadversio consuit circa degradacionem et tradicionem certe resulat. C. Nostrorum, „De verborum significacione“ (X 3.40.27).*